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Statsbidrag för yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning (SFS 2009:43) 

(1 bilaga)  

Beslut 
Skolverket beslutar att bevilja de kommuner, kommunalförbund eller kommuner i 
samverkan (nedan kallad ”kommun”) som anges i bilaga statsbidrag för år 2009 för 
yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning. 

Skolverket beslutar även det antal platser som varje kommuns utbildning får omfatta. 
Antalet platser framgår av bilagan. 

Skälen för beslutet 

Allmänna förutsättningar 
Regeringen har beslutat om en satsning på yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning. 
Syftet med satsningen är att motverka brist på arbetskraft med yrkesutbildning och att 
nå de grupper som saknar gymnasieutbildning eller har en gymnasial yrkesutbildning 
som behöver kompletteras.  

Bestämmelser om statsbidrag för denna satsning regleras i förordning (2009:43) om 
statsbidrag för yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning. För att erhålla statsbidrag ska 
de villkor som anges i förordningen uppfyllas. Därutöver ska kommunen medverka i 
de uppföljnings- och utvärderingsinsatser som regeringen beslutat i uppdrag till Skol-
verket (U2008/8186/SV). För att en kommun ska beviljas statsbidrag krävs att en god 
kvalitet kan upprätthållas för de utbildningsinsatser som genomförs.  
Fördelning 
Skolverket får fatta beslut om motsvarande 5 087 platser. För varje plats utgår statsbi-
drag med 50 000 kr. I årets ansökningsomgång uppgick antalet sökta platser till fler än 
10 000. Skolverket har för år 2009 tagit följande i beaktande vid bedömningen av 
kommunernas ansökan om statsbidrag: 

- att ansökan uppfyller de villkor som angetts i förordningen 

- antalet medborgare i kommunen i åldern 20-64 år  

- arbetslösheten i kommunen i förhållande till antalet medborgare i åldern 20-64 
år. 
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Därutöver har de kommuner som sökt i samverkan tilldelats ytterligare 10 procent av 
beviljade platser. 

Kommunen får fritt omdisponera antalet verksamhetspoäng och platser inom ramen 
för tilldelat statsbidrag. En förutsättning för sådan omdisponering är att utbildningen 
genomförs inom de yrkesämnen som anges i förordningen (2009:43) och i den för-
teckning över yrkesämnen som finns tillgänglig på Skolverkets webbplats under Yrkes-
vux.  

Uppföljning 
För att skapa ett heltäckande underlag för utvärdering av utbildningsverksamheten 
inom yrkesinriktad gymnasial vuxenutbildning är det viktigt att de kommuner som 
erhåller statsbidrag medverkar i den uppföljning som Skolverket beslutar om.  

Skolverkets beslut får inte överklagas. 

 

På Skolverkets vägnar 

 
Ragnar Eliasson  
Avdelningschef  
  
 
 
 Eva Nordlund 
 Undervisningsråd 
 
 
 
Bilaga: Förteckning över kommuner, kommunalförbund eller kommuner i samverkan som beviljats 
statsbidrag och antal tilldelade platser 
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